UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS - NEABI

EDITAL PROEX/DACIC Nº 10/2023

Seleção de bolsistas para apoio às atividades da Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária (Dacic) para atuar no Núcleo de

Estudos Afro-brasileiros e Indígenas da Universidade Federal do Acre (Neabi/Ufac)

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES E CHAMADA PARA ENTREVISTA

O Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas da Universidade Federal do Acre (Neabi/Ufac) torna público o Resultado Final das

Inscrições na seleção de bolsistas para apoio às atividades da Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária (Dacic) da Pró-Reitoria de

Extensão e Cultura (Proex) para atuar no Neabi/Ufac. Além disso, segue a convocação para a entrevista, que será realizada no dia 19 do corrente

mês e ano, na sala do Neabi/Ufac, localizada atrás do Quiosque Café com Letras. A ausência na entrevista eliminará automaticamente o

candidato ausente deste processo seletivo.

Candidata(o) Currículo Carta de Intenção Entrevista

Aline Silva de Deus 2,0 9,0 13:00

Amanda Emilly do Nascimento 1,0 7,0 13:10

Carla Nathália de Souza Saraiva 2,0 6,0 13:20

Cristiane Pessoa de Souza 0,5 7,0 13:30

Ellen Cristina Setubal Brito 7,0 9,0 13:40

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS - NEABI

Euzébio de Oliveira Monte Junior 1,0 6,0 13:50

Fabiane Katarina Fartolino de Almeida 0,5 8,0 14:00

Geovanna Moraes de Almeida 8,0 9,5 14:10

Ian Costa Paiva 6,0 8,5 14:20

Ingrid de Sousa Andrade 5,0 7,0 14:30

Janaina Santos de Oliveira 1,0 6,0 14:40

Joao Lucas Barros do Sacramento 1,0 7,5 14:50

José Lucas da Costa Costa 2,0 5,0 15:00

Jose Luiz Magalhaes Freire 1,0 5,0 15:10

Karen Martins Tomas 0,5 5,5 15:20

Kassia Lays Prado de Araujo 2,0 8,0 15:30

Larissa Oliveira dos Santos 4,0 8,0 15:40

Laura Ribeiro Araujo 1,0 7,0 15:50

Lucas Pinto Assem 0,0 8,0 16:00

Luiz Gustavo de Souza Eleutério 0,0 7,0 16:10

Maria Luísa Siegloch Barros 2,0 6,0 16:20

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS - NEABI

Mauricio dos Santos Lopes Junior 4,5 7,0 16:30

Maycon David de Souza Pereira 8,5 9,5 16:40

Minory Cerqueira de Lima 1,0 7,0 16:50

Nícolas Riqueti Vargas 2,0 7,0 17:00

Raiele Souza Moura 9,5 8,5 17:10

Sthéfane Lima de Souza 1,0 6,5 17:20

Taynara Braga de Lima 5,0 5,0 17:30

Thaís Falque de Araújo 1,0 5,0 17:40

Thiago Pinheiro Duarte 1,0 5,0 17:50

Vanessa Carmo Pires 6,5 5,0 18:00

Victor Manoel Figueira Castro 2,0 5,0 18:10

Ytalo Filgueiras de Sousa 1,0 5,0 18:20

Rio Branco/Acre, 17 de maio de 2023.

Profª Dra. Flávia Rodrigues Lima da Rocha

Coordenadora do Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas da Universidade Federal do Acre (Neabi/Ufac)